
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 11:46

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/videorekordr-ps-mio-mivue-c440-p-34853.html

  
Videorekordér PS MIO MiVue C440

Včetně DPH 2 324 Kč

Bez DPH 1 921 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02957472

Popis produktu

 Videorekordér PS MIO MiVue C440 
Vynikající kvalita záznamu se senzorem STARVIS, nyní v klasickém MiVue™ C440

 Perfektní nahrávky i při minimálním množství světla

 Vysoce kvalitní snímač: Sony premium STARVIS CMOS Vysoce kvalitní senzor: Sony premium STARVIS CMOS poskytuje
vynikající kontrast a jasné a bohaté barvy, zejména při slabém osvětlení. Rozsah světla blízký infračervenému umožňuje
kvalitu obrazu podobnou jako u zařízení pro noční vidění. Tato kamera v noci uvidí více než vaše vlastní oči.

 Udržujte každý detail

 Full HD 1080p / 30 snímků / s Zachytí obraz v rozlišení Full HD 1080p, palubní kamera zachytí všechny důležité detaily vaší
cesty. Díky 130° objektivu si můžete být jisti, že bude zachycen každý okamžik vaší jízdy.

 Sledování přetížení pomocí G-Sensoru

 Otřesový senzor detekuje náhlé změny pohybu nebo kolize a automaticky spustí záznam události, která je umístěna v
bezpečném adresáři a chráněna proti přepsání.

 Přizpůsobitelné vašim potřebám

 Fotografický režim Palubní kameru použijte libovolným způsobem: přepněte do režimu fotoaparátu a pořiďte přesnější
fotografie kolize nebo situace pro účely kompenzace.

 Jednoduchá obsluha

 MiVue ™ C440 je navržen s ohledem na jednoduchost. Stačí vložit SD kartu a připojit kameru k napájecímu zdroji automobilu,
abyste mohli začít nahrávat ihned po nastartování motoru.

Velikost obrazovky 3"
Rozlišení záznamu Full HD 1080p / 30fps
Optický záznamový senzor Vysoce kvalitní matrice: Sony premium STARVIS CMOS
Formát záznamu .mov (H.264)
Pozorovací úhel optiky 130 °
Nahrávání zvuku Ano
Senzor přetížení Ano
Podpora paměťových karet (Doporučena karta microSD třídy 10 až 128 GB)
Rozsah pracovních teplot -10 ° až + 60 °C
baterie 240 mAh
Rozměry 87,6 x 54 x 32,1 mm (výška x šířka x tloušťka)
Váhy 85 g

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/videorekordr-ps-mio-mivue-c440-p-34853.html


 

Mikrofon Ano
Reproduktor Ano
Záznam události Ano
Vyvážení bílé (EV) Ano
Režim fotografie ano, (snímky lze pořizovat během nahrávání)
Automatické spuštění Ano
Snímač otřesů Ano
Aplikace Správce MiVue
Zahrnuta 1x videorekordér

 1x držák na čelní sklo (přísavka)
 1x nabíječka do auta
 1x návod k použití

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

